causa intercedens de scriptis in se latens quietat emittit libentis; et absque perpe-  
tus pronunciat memorata causa Protestationis quasvis processibus ac decretis condensa-  
tionem praeferens eiusque publicacionem in tota et tota capiat notificat et perpetuo  
anfilibus ubi et suis posteris ratione scriptis perpetuis imponit silentium.

Hvii  
1657

# Actum in Castro Przemysliensi Fe- ria Tertia post Festum Sanctae Mar- garetae V. & Martiris proxima An- no Domini Millesimo Sexcentimo Quinquagesimo Septimo Witowski, Wylcockiej Debet.

Comparans personam contra officium huiusmodi Caspares Capitales Przemysliensis  
Alexandri de Witonice Witowski laicus mente et corpore existens a iudicibus  
hinc iudicibus quibusdam suis quibusvis propriis et competens recedens  
ad Caspares Capitales Przemysliensis hinc dicit quod ad actum hunc attinet de eadem  
verborum hinc gatu ubi vult et plenarie incorporat atque ubi iudicibus  
se publica ac per expressis recognovit Lucia ipse Enosia Catharina Wylcockia  
Virginia olim Enosia Mariani Wylcocki ad hunc olim Helene Betha Wylcockia  
sui Recognos dicitur germana pro creatura filia sui et Recognos sororis et  
eius propter summan Quorum Mellina flores polos circa veniunt et liquet  
debet mutatis; quod ipse per se Recognos pro curia morali et avaritia  
Regis curiam quod habet flores quos triginta polos computat texturatur  
debet Quam quidem summan supra scriptam Quorum Mellina flores polos ipse  
supra scriptam Recognos de ad suis dicitur in res hinc bonitas hinc ubi ac su-  
per quibusvis potest habet et habet officium (Sicuti dicit et quod hinc ubi  
in scriptis et obligat ipse hinc pro die et tempore Conversionis sancti Pauli apostoli  
proxime et immediate vertitur dare solvere et auferre ac coram officio et  
Acti hinc Caspares Przemysliensis realiter et in effectu respondere et relinquere  
respondere; et relicto hinc ab officio non officium habere nec arrestare  
vel quomodo alio modo solvere eandem summan et partibus de hinc ipse dicit

vel